%‘ﬁ\ print

DECLARATION D'IMPACT A VIE

Canal ID: ACT_D459B58D60A9 Date d'inscription: 2022-12-02 Généré: 2025-12-15

Inks N Stuff Ltd.

PrintReleaf certifie que Inks N Stuff Ltd. les clients ont collectivement compensé I'équivalent
de 3150 470 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 378 arbres
standards sur PrintReleaf.

% 3150470 378

Feuilles standard offset 7~  Arbres standards reboisés

IMPACT MONDIAL A VIE

- o



?ﬂﬁ print

DECLARATION D'IMPACT A VIE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
British Columbia (Cariboo)
France (Torcé)

British Columbia (Redstone)

Romania

PROJET SDGs

£ [ 13 Sl 15 4 17 Dmsies
EDUCATION ECONOMCGRONTH ACTON ol Lo FORTHEGOALS
(1] fl/l' O E ®

Arbres
327
26,83
22,13

1,79

Nombre total d'arbres 378



