



# DÉCLARATION D'IMPACT À VIE

Canal ID: ACT\_D459B58D60A9

Date d'inscription: 2022-12-02

Généré: 2025-12-15

## Inks N Stuff Ltd.

PrintReleaf certifie que Inks N Stuff Ltd. les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 3 150 470 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 378 arbres standards sur PrintReleaf.



**3 150 470**

Feuilles standard offset



**378**

Arbres standards reboisés

## IMPACT MONDIAL À VIE





print**releaf**

# DÉCLARATION D'IMPACT À VIE

## IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
British Columbia (Cariboo)	327
France (Torcé)	26,83
British Columbia (Redstone)	22,13
Romania	1,79
Nombre total d'arbres	<b>378</b>

## PROJET SDGs

